terça-feira, 29 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

• M ' 'níttííUTâ (St. jr m —

Macaubas

DECRETO DE NOMEAÇÃO n° 0209/2016

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de 2016, no prédio da Prefeitura

Municipal de Macaubas, tendo em vista a Decisão Judicial prolatada no

processo n° 8000990-95.2016.8.05.0156 - Mandado de Segurança, fica

nomeada a Sr-. SIMONE SOUZA ROQUE, brasileira, maior e capaz, portadora

do RG n^ 09951824-42 SSP-BA, CPF n° 809.860.445-68, na função de TÉCNICA

DE ENFERMAGEM - UPA II, com o compromisso de bem servir, em qualquer

lugar e/ou repartição Pública do Município que seja indicado pelo

representante legal do Poder Público, em razão de aprovação em Concurso

Público de provimento de cargos, conforme Edital n^ 01/2011, homologado

pelo Decreto Municipal n- 026/2012.

A nomeada acima referendada deverá apresentar documentação pessoal,

ficando designada a data de sua posse para o dia 12 de dezembro de 2016.

Macaúbas, 28 de novembro de 2016.

Pcs- i'ín''.r.ijlada Conceição. 1250.
•iii'; ,s BA. CEP: 46.500-000.

lono i (77) 3473-146•|/'14Ó2
• -f--,'.461/0001-05

JOfEJOAOPEREIRA
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1084A8104BFAA640A3F89BB47352077

		2016-11-29T18:20:46-0300